[image: image1]
仙教进【2021】 94 号

  关于公布仙游县小学幼儿园2021年度教育科学研究课题立项评审结果的通知

各小学、幼儿园：

 根据《关于开展仙游县小学幼儿园2021年度课题立项申报工作的通知》（仙教进【2021】 31 号）文件，经县教师进修学校初审、复审，给予79项课题立项为仙游县小学幼儿园（2021-2023年）教育科学研究课题，并颁发课题立项通知书（见附件）。现将2021年度教育科学研究立项课题有关要求通知如下：

立项课题名称以本《通知》所列课题名称为准。课题名称、课题负责人及研究人员顺序不得随意变更。

二、课题的研究期限为二年。自2021年6月开始至2023年6月结束。研究成果必须要有一篇基于本课题研究的县级及以上论文汇编方可申请结题；其余研究成果的呈现方式可以是教学案例及评析、调研报告、专著等，也可以是实物作品、操作性资料、方案等。对于未能按时完成研究或达不到研究目标的课题，不予评估验收。

三、县进修学校将根据各申报单位课题研究的进展情况，组织开展课题线上、线下阶段性检查评估和结题验收、评审工作。

四、在本通知下发后，各课题负责人应认真组织开题论证、制定研究方案和计划并组织实施课题研究：
课题负责人及时登录仙游县教师进修学校官网http://www.xyxjsjxxx.com/，进入“课题管理平台”模块，登录个人账号（用户名为个人手机号码，初始密码为123456，忘记密码可用短信验证码重置密码）。
在“我的课题 - 课题 - 申报新课题”里填报基本信息和附件信息。课题申请提交后不得修改，但提交前可保存修改；提交前请确认所填报电子信息的准确性和规范性，并确保与报送纸质立项申报表内容一致，信息不对称带来的后果由课题组自行承担；《设计论证活页》在附件信息 - 其他材料中上传；核心成员（骨干成员）只能添加两人，待提交后其他成员名单信息在我的课题详情里完善。县进修校课题组审核后请尽快提交开题报告。

五、以上工作要求在7月15日前完成。推荐使用谷歌、火狐、IE11、以及360极速模式访问。
联系人：傅颖莉      联系电话：0594-8251275

附件：

仙游县小学幼儿园2021年度教育科研课题立项申报评审结果名单
仙游县教师进修学校

2021年6月11日
仙游县教师进修学校办公室           2021年6月11日印发